
*VŠEOBECNÉ PODMÍNKY- golf  
 
 
 
12 lekcí za semestr 
 
vstupní karta do areálu  
 

– poplatek 50 Kč/osoba – POVINNÁ A NEPŘENOSNÁ 
- při ztrátě 100 Kč poplatek za vystavení duplikátu 
- poplatek si každý student hradí při vydání karty na recepci samostatně 
- provozovatel bude studenty informovat pomocí e-mailu o případných   
  změnách či novinkách ve sportovním areálu ERPET GOLF CENTRUM s. 
   

 
Cena kurzu 2.700 Kč  
 
Cena zahrnuje:  

 
vstup na golfovou plochu v určených 120 min/týdně:  
putting, chipping, driving range v určených 120 min/týdně  
dle instrukcí trenéra 
půjčovné golfového vybavení  
hole (omezené množství) + míče (neomezeně) 
poukázky na 2 hodiny hry na FSG simulátoru (platnost do 30. 4. 2015) 

 
maximální počet hráčů 15/minimální 10 hráčů 
 
- provozovatel garantuje 12 lekcí – pokud bude nucen z technických důvodů lekci  
  zrušit bude poskytnuta náhrada v jiném nejbližším možném termínu a rozsahu  
  služeb 
- student je povinen seznámit se s provozním řádem sportovního centra a dodržovat 
  jeho jednotlivá nařízení. Provozní řád je k dispozici na recepci na vyžádání. 
- pokud si student zapomene vstupní kartu a není schopen se prokázat jiným  
  dokladem nebude vpuštěn do areálu a nebude moci nárokovat náhradní plnění za  
  lekci 
- student je povinen se držet pokynů trenéra a zástupce provozovatele při   
  jednotlivých lekcí 
- student má povolený vstup pouze na lekce v den, který je potvrzen školou 
- pokud student nepřijde na lekci, nemá nárok na náhradní lekci 
 


